裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)3343-7920
聯絡人：洪嘉良
電　話：(02)7736-7914

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年7月31日

發文字號：臺教學(五)字第1030113555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：注意事項及操作流程、抽測學校一覽表、普測彙整表各1份

（0113555A00_ATTCH1.doc、0113555A00_ATTCH2.xls、

0113555A00_ATTCH3.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本部「103學年第1學期校園生活問卷調查抽測」注意

事項、操作流程及抽測學校一覽表，如附件，請　查照轉

知。

說明：

一、依據本部101年12月25日臺軍（二）字第1010239194號函

修正「各級學校防制校園霸凌執行計畫」辦理。

二、問卷調查抽測採線上填報方式實施，請督導抽測學校於本

（103）年10月1日起至31日止之期限內完成。

三、另依據前揭執行計畫，中等學校及國小（五、六年級）應

於每年10月辦理乙次不記名校園生活問卷調查普測，請於

11月17日前函報統計彙整表。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司
電子公文
交 換 章

103/07/31
18:05:49

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030084199

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/08/01

	教育部國民及學前教育署